

REGIONE VENETO

Comune di Gruaro

Città Metropolitana di Venezia



PROGETTO DI COMPLETAMENTO DELLA PISTA CICLOPEDONALE LUNGO LA EX S.P. 76 – 2° STRALCIO FUNZIONALE PER LA MESSA IN SICUREZZA DELL'INCROCIO TRA LA STRADA COMUNALE "CONDOVADO" E LA EX S.P. 76: REALIZZAZIONE PISTA CICLOPEDONALE.

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA

Computo metrico estimativo

Gruaro, agosto 2018

il Progettista



Responsabile Area Tecnica

Geom. Giancarlo Bortolami

Nr. Ord.	CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI		Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.		unitario	TOTALE
1	12B.02.06	MATERIALE DA RILEVATO RICICLATO					
		MISURAZIONI:		64,00	64,00		
		SOMMANO mc			64,00	6,30	403,20
2	12E.02.04.a	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA di profondità fino a m 2.00					
		MISURAZIONI:		390,00	390,00		
		SOMMANO mc			390,00	8,98	3502,20
3	12E.03.09.00	FORNITURA E STESA DI MATERIALE PER FONDAZIONE STRADALE APPARTENENTE AI GRUPPI (A1, A2-3, A2-4, A3)					
		MISURAZIONI:		290,00	290,00		
		SOMMANO mc			290,00	29,82	8647,80
4	12E.03.11.00	FORNITURA E STESA DI MISTO GRANULARE STABILIZZATO					
		MISURAZIONI:		85,00	85,00		
		SOMMANO mc			85,00	28,55	2426,75
5	12E.03.13	COMPATTAZIONE O COSTIPAMENTO MECCANICO					
		MISURAZIONI:		64,00	64,00		
		SOMMANO mc			64,00	3,25	208,00
6	12E.06.02.00	TRASPORTO IN DISCARICA FINO A km 10					
		MISURAZIONI:		400,00	400,00		
		SOMMANO mc			400,00	3,69	1476,00
7	12E.06.06.a	CONFERIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA inerte proveniente da scavi					
		MISURAZIONI:		198,00	198,00		
		SOMMANO mc			198,00	14,56	2882,88
8	12F.11.01.c	CORDONATE sez. 12/15 con h = 25 cm					
		MISURAZIONI:		342,00	342,00		
		SOMMANO ml			342,00	26,02	8898,84

Nr. Ord.	CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI		Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.		unitario	TOTALE
9	12F.13.10.b	BINDER TIPO "B" dello spessore compresso di 70 mm MISURAZIONI: SOMMANO mq		392,00	392,00 392,00	8,16	3198,72
10	12F.13.14.b	STRATO UNICO TIPO "D" con aggregati porfirici MISURAZIONI: SOMMANO mq		392,00	392,00 392,00	4,79	1877,68
11	12F.15.01	Fornitura di terra vegetale MISURAZIONI: SOMMANO mc		35,00	35,00 35,00	19,16	670,60
12	R.6	Rimozione di punti luce, segnaletica stradale e pali linee sottoservizi. MISURAZIONI: SOMMANO a corpo		1,00	1,00 1,00	1300,00	1300,00
13	12F.01.09.c	IMPIANTO CANTIERE con FORNITURA ed INFISSIONE PALI a vite in acciaio Φ 160 mm lunghezza 7m. MISURAZIONI: SOMMANO cad.		36,00	36,00 36,00	325,00	11700,00
14	12F.01.59.00	Fornitura e posa di travi in acciaio per sostegno passerella su roggia. MISURAZIONI: SOMMANO kg.		5130,00	5130,00 5130,00	3,25	16672,50
15	12B.52.01.01	DISPERSORE DI TERRA - Dispensore in acciaio zincato 50x50x5 e h= 1,5 m MISURAZIONI: SOMMANO cad.		6,00	6,00 6,00	22,73	136,38
16	12B.52.02.01	POZZETTO IN CALCESTRUZZO PER DISPERSORE DI TERRA - Dim. interne min. 40x40x40cm MISURAZIONI: SOMMANO cad.		6,00	6,00 6,00	46,96	281,76

Nr. Ord.	CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI		Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.		unitario	TOTALE
17	12E.02.04.a	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA di profondità fino a m 2.00 MISURAZIONI: SOMMANO mc		52,00	52,00 52,00	8,98	466,96
18	12E.03.06.a	RINTERRO DI SCAVI DI FOGNATURE O SIMILARI CON MATERIALE SABBIOSO PROVENIENTE DA CAVA eseguito con mezzi meccanici MISURAZIONI: SOMMANO mc		45,00	45,00 45,00	36,45	1640,25
19	12H.03.19.00	FORNITURA E POSA DI CHIUSINI E CADITOIE IN GHISA MISURAZIONI: SOMMANO kg		448,00	448,00 448,00	2,50	1120,00
20	12M.01.06.04	CORDA DI RAME NUDA Elettrolitica - Sez. 1 x 35 mmq MISURAZIONI: SOMMANO ml		170,00	170,00 170,00	5,55	943,50
21	12M.02.14.05	PALO PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA - Altezza 8 m fuori terra. Compreso dispersore di terra in acciaio con pozzetto in calcestruzzo MISURAZIONI: SOMMANO cad.		6,00	6,00 6,00	626,29	3757,74
22	P2.1.2.1.2	Cavo FG7(O)R 0,6/1kV sez. 4x10mmq MISURAZIONI: SOMMANO ml		170,00	170,00 170,00	6,73	1144,10
23	P2.1.39.73	Fornitura e posa in opera di plinto avente dimensioni 90x90x68 cm gettato in opera o prefabbricato in cls dimensionato MISURAZIONI: SOMMANO cad.		6,00	6,00 6,00	210,00	1260,00
24	P21.8.7.1.7	Tubo flessibile per posa interrata, doppia parete, diam. 125mm MISURAZIONI: SOMMANO ml		304,00	304,00 304,00	9,22	2802,88

Nr. Ord.	CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI		Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.		unitario	TOTALE
25	R.9	Fornitura e posa in opera apparecchio a LED Flusso luminoso 7200 Lumen MISURAZIONI: SOMMANO ml		6,00	6,00 6,00	 742,50	 4455,00
26	R.9	Fornitura e posa in opera apparecchio a LED Flusso luminoso 7200 Lumen per sostituzione apparecchi esistenti fino all'incrocio di ex SP n.76 e Via Kennedy. MISURAZIONI: SOMMANO ml		15,00	15,00 15,00	 742,50	 11137,50
27	R.19	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico ILLUMINAZIONE (QILL) MISURAZIONI: SOMMANO cad.		1,00	1,00 1,00	2800,00	2800,00
28	R.20	Allacciamento MISURAZIONI: SOMMANO cad.		1,00	1,00 1,00	400,00	400,00
29	12B.02.05.e	PIETRE COMPATTO NON GELIVO massi in pietra calcarea per la formazione di scogliera a sagoma squadrata MISURAZIONI: SOMMANO ton		70,00	70,00 70,00	 20,00	 1400,00
30	12B.12.04.b	TUBAZIONI IN PVC-U RIGIDO NON PLASTIFICATO A PARETE STRUTTURATA diametro esterno 125 mm d. interno 118,6 mm MISURAZIONI: SOMMANO ml		28,00	28,00 28,00	 5,50	 154,00
31	12B.12.04.c	TUBAZIONI IN PVC-U RIGIDO NON PLASTIFICATO A PARETE STRUTTURATA diametro esterno 160 mm d. interno 150,6 mm MISURAZIONI: SOMMANO ml		30,00	30,00 30,00	 7,10	 213,00
32	12B.12.04.f	TUBAZIONI IN PVC-U RIGIDO NON PLASTIFICATO A PARETE STRUTTURATA diametro esterno 315 mm d. interno 296,0 mm MISURAZIONI: SOMMANO ml		20,00	20,00 20,00	 26,10	 522,00

Nr. Ord.	CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI		Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.		unitario	TOTALE
33	12B.12.04.h	TUBAZIONI IN PVC-U RIGIDO NON PLASTIFICATO A PARETE STRUTTURATA diametro esterno 400 mm d. interno 376,6 mm MISURAZIONI: SOMMANO ml		15,00	15,00 15,00	 42,10	 631,50
34	12E.02.04.a	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA di profondità fino a m 2.00 MISURAZIONI: SOMMANO mc		139,00	139,00 139,00	 8,98	 1248,22
35	12F.10.13.13.h	FORNITURA E POSA DI TUBI IN CEMENTO ROTOCOMPRESSI CON COSTIPAMENTO del diametro di cm 80 MISURAZIONI: SOMMANO ml		110,00	110,00 110,00	 89,71	 9868,10
36	12F.10.16.d	Formazione di pozzetti gettati in opera, in cemento armato di classe di lavorabilità S3. POZZETTI GETTATI IN OPERA delle dimensioni interne di m. 1,20x1,20 MISURAZIONI: SOMMANO cad.		4,00	4,00 4,00	 1214,36	 4857,44
37	12H.03.15	Fornitura e posa in opera di pozzetto-caditoia 50x50x50 cm MISURAZIONI: SOMMANO cad.		8,00	8,00 8,00	 87,87	 702,96
38	12H.03.19.00	FORNITURA E POSA DI CHIUSINI E CADITOIE IN GHISA MISURAZIONI: SOMMANO kg		612,00	612,00 612,00	 2,50	 1530,00
39	E.20.04	Fornitura e posa di tavole in composito legno-plastica sp. 5 cm di pavimentazione su ciclopedonale sopra roggia MISURAZIONI: SOMMANO mq		139,00	139,00 139,00	 28,00	 3892,00
40	E.27.02	Parapetto costituito da profilati in ferro tondo, piatto, quadro od angolare con eventuale impiego di lamiera per ringhiere ed intelaiature dati in opera bullonati o saldati, compresa una mano di minio o di vernice antiruggine. MISURAZIONI: SOMMANO ml		110,00	110,00 110,00	 118,00	 12980,00

Nr. Ord.	CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI		Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.		unitario	TOTALE
41	12F.14.36.a	FORNITURA E POSA DI STRISCIE L=12 cm su impianto nuovo MISURAZIONI: SOMMANO ml		427,00	427,00 427,00	0,35	149,45
42	12F.14.38.a	FORNITURA E POSA DI ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCIE DI ARRESTO E ZEBRATURE su impianto nuovo MISURAZIONI: SOMMANO mq.		39,00	39,00 39,00	4,15	161,85
43	12F.14.63.b	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI TUBOLARI delle dimensioni di cm 50 x 50 x 50 MISURAZIONI: SOMMANO cad.		8,00	8,00 8,00	36,13	289,04
44	12F.14.72.00	SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO DA 25/10 DIAMETRO 60 cm CLASSE 2 MISURAZIONI: SOMMANO cad.		8,00	8,00 8,00	23,65	189,20
		TOTALE euro					135000,00



Responsabile Area Tecnica
Geom. Giancarlo Bortolami